日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
・50kV/ 2mA　50W / 75W最大出力
・65kV/ 2mA　65W最大出力
・調整可能な一体型フィラメント電源
・アーク＆短絡保護

15 Interlock Return Interlock Ground
フロントパネル上に10回転ポテンショメータ。
ご注文方法：
例：50W: MNX50P50
　　65W: MNX65P65
　　75W: MNX50P75
オプションは以下のように型式に付け加えられます。
MNX50P50/XCCま1たは、MNX50P75/SIC
MNX 50W / 65W / 75W
X線高圧モジュール電源
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
PAGE 2 OF 3
Drywellコネクタの深さ
50kV unit = 7.25”
65kV unit = 8.25”
XCC option = 8.25”
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2006 Spellman High Voltage Electronics Corp.
 DIMENSIONS: in.[mm]
128023-001   REV. AE
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
8.00 [203.20]
3.11 [78.99]
7.00 [177.80]
8.00 [203.20]
7.00 [177.80]
3.11 [78.99]
HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORP.
Spellman
DANG
ER
H
IG
H
VO
LTAG
E
DANGER
HIGH
VOLTAGEJ1
0-50KV
Output
FIL I LIM ADJ
KV ADJ
mA ADJ
PH ADJ
HV ON
POWER ON
FIL RET
FIL OUT
GND
+24V
J3-2
J3-1
J2-2
J2-1
J4
+24V @ 4A
+24V Input Return
+24V @ 4A Input Power
J2
J3